

Årsredovisning
för
Härnman Holding AB
559202-5984

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Härnman Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 22 maj 2023



Patrik Härnman

Årsredovisning
för
Härnman Holding AB

559202-5984

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Härnman Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inriktad mot teknisk utveckling samt produkt- och systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	269	376	243	297
Resultat efter finansiella poster	58	91	41	29
Soliditet (%)	66,0	63,5	62,8	42,4

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av låg fakturering efter sommaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 055	72 530	177 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 530	-72 530	0
Årets resultat			46 435	46 435
Belopp vid årets utgång	50 000	127 585	46 435	224 020

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 585
årets vinst	46 435
	174 020
disponeras så att	
i ny räkning överföres	174 020
	174 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		269 089	376 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 089	376 100
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 216	-30 961
Personalkostnader	2	-159 904	-252 298
Summa rörelsekostnader		-210 120	-283 259
Rörelseresultat		58 969	92 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-518	-1 550
Summa finansiella poster		-494	-1 475
Resultat efter finansiella poster		58 475	91 366
Resultat före skatt		58 475	91 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 040	-18 836
Årets resultat		46 435	72 530

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	154 000	154 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 000	167 000
Summa anläggningstillgångar		167 000	167 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 250	25 000
Övriga fordringar		24 723	10 652
Summa kortfristiga fordringar		35 973	35 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 293	77 166
Summa kassa och bank		136 293	77 166
Summa omsättningstillgångar		172 266	112 818
SUMMA TILLGÅNGAR		339 266	279 818

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 585

55 055

Årets resultat

46 435

72 530

Summa fritt eget kapital

174 020

127 585

Summa eget kapital

224 020

177 585

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 811

500

Övriga skulder

82 435

86 733

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

115 246

102 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

339 266

279 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 000	0
Inköp	0	154 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 000	154 000
Utgående redovisat värde	154 000	154 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	0
Inköp	0	13 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående redovisat värde	13 000	13 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Härnman Holding AB
Org.nr 559202-5984

6 (6)

Not 6 Ställda säkerheter
Bolaget har inga ställda säkerheter.

Linköping den 22 maj 2023



Patrik Härnman



Michaela Härnman

2023052520850